
清掃業務委託（長期継続契約）

令和6年12月27日

総価契約

病院事務部 管理課　電話：048-735-1261（内線7321）

円 （うち取引に係る消費税 円)

円 (予定価格(税抜) 円)

円 (最低制限価格(税抜) 円)

アイル・コーポレーション株式会社　春日部支店

埼玉県春日部市大沼二丁目２番２号２０５号

支店長　山田　洋一

から まで

春日部市中央六丁目７番地１　春日部市立医療センター　外３カ所

令和6年12月18日

建物等の維持管理 免　除

しない

円

円

円 落札

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

入 札 （ 見 積 ） 経 過 調 書

件 名

契 約 番 号 － 契 約 日

契 約 区 分 契 約 方 法 制限付き一般競争入札

契約依頼所属

契 約 金 額 \190,736,700 \17,339,700 

予定価格（税込） \272,481,000 \247,710,000 

最低制限価格(税込) \190,736,700 \173,397,000 

履 行 期 間 令和7年4月1日 令和10年3月31日

履 行 場 所

入札(見積)日時

業 種 契 約 保 証

支 払 条 件 月額払い 前　　金　　払

入 札 （ 見 積 ） 結 果

No 業 者 名 第１回 備考

177,300,000

173,397,000

173,397,000

183,220,000

174,620,000

242,786,000

199,000,000

232,880,000

176,000,000

225,420,000

176,000,000

200,600,000

177,112,000

受 注 者

1
太平ビル管理株式会社　春日部
営業所

2
株式会社アビック　埼玉中央支
店

3
アイル・コーポレーション株式会
社　春日部支店

4
旭ビル管理株式会社　春日部営
業所

5
株式会社オーエンス　さいたま
支店

6
株式会社エヌテックサービス　春
日部営業所

7 株式会社クリーン工房

8 株式会社昭和綜合サービス

9
日本環境マネジメント株式会社　
春日部営業所

10
セイコービルシステム株式会社　
春日部営業所

11
太平ビルサービス株式会社　さ
いたま支店

12 有限会社　戸口工業

13 東京ワックス株式会社



円

円

円

円

円

円

円

円

円

210,500,000

205,600,000

175,000,000

217,970,000

175,870,000

175,600,000

198,168,000

243,900,000

198,260,000

14 日本環境クリアー株式会社

15
日本美装株式会社　春日部支
店

16 株式会社　不二産業

17
ビソー工業株式会社　春日部支
店

18 株式会社エス・ケイ・エム

19 株式会社セイビ埼玉

20
株式会社三幸コミュニティマネジ
メント　埼玉東部営業所

21
株式会社トーカンオリエンス　埼
玉営業所

22 株式会社ＴＳビルマネジメント


